PAGE

ГЛАВА  ГОРОДА   ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 28.11.2003Г. №464

Об  утверждении  перечня  распорядителей  средств городского  бюджета

В соответствии с пунктом 3 статьи 25 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень распорядителей средств городского бюджета согласно приложению.

2. Финансовому управлению администрации города Владимира (В.А.Савельев) при разработке проектов решений о городском  бюджете на соответствующий финансовый год  руководствоваться утвержденным перечнем распорядителей средств городского бюджета.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города – начальника финансового управления В.А. Савельева.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города

А.П.Рыбаков

                                                              Приложение

                                                                                   к постановлению главы

                                                                          города Владимира

                                                                              от 28.11.2003 № 464

ПЕРЕЧЕНЬ

распорядителей средств

 городского бюджета

№ п/п
Наименование

1.
Администрация г.Владимира

2.
Администрация Ленинского района г.Владимира

3.
Администрация Октябрьского района г.Владимира

4.
Администрация Фрунзенского района г.Владимира

5.
Финансовое управление администрации г.Владимира

6.
Управление внутренних дел г.Владимира

7.
Управление земельными ресурсами г.Владимира

8.
Отдел экологии администрации г.Владимира

9.
Отдел транспорта и связи администрации г.Владимира

10.
Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации г.Владимира

11.
МУ «Управление административными зданиями администрации г.Владимира»

12.
Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям г.Владимира

13.
Управление образования администрации г.Владимира

14.
Владимирский базовый медицинский колледж

15.
Комитет по делам молодежи администрации г.Владимира

16.
Отдел культуры администрации г.Владимира

17.
Отдел здравоохранения администрации г.Владимира

18.
Комитет по физической культуре и спорту администрации г.Владимира

19.
Управление социальной политики администрации г.Владимира

20.
Управление архитектуры и строительства администрации г.Владимира

21.
Управление муниципальным имуществом г.Владимира

22.
Военный комиссариат Ленинского района г.Владимира

23.
Военный комиссариат Октябрьского района г.Владимира

24.
Военный комиссариат Фрунзенского района  г.Владимира

25.
Войсковая часть 6523